
Wenn Schutzengel

Pause haben
Fahrzeugsicherheit

RückfahrkamerasTechnik im Test:

AUSGABE 2-2025
Herbst / Winter

DAS  MAGAZIN FÜR  UNSERE  KUNDEN
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Starke Marken - starke Partner
Die besten Ersatzteile für euer Auto
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FORMEL DEINS.
Nutze auch du unsere Produkte auf Rennsportniveau.
Und bring dein Herz zum Rasen.
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THEMA: MOTOR
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Das Camp der Champs 2026 wird unterstützt von

20262026

Bist du bereit, dein Wissen und deine Fähigkeiten 

auf die nächste Stufe zu katapultieren? Beim  

Camp der Champs erhältst du das perfekte  

Upgrade für deine Kfz-Ausbildung. In praxis- 

orientierten Trainings, mit exklusiven Profi-Tipps 

und spannenden Einblicken in die neuesten  

Techniken wirst du fit für die Zukunft gemacht – 

und das kostenlos an vielen Standorten in ganz 

Deutschland. 

Nutze deine Chance, dich zu vernetzen und  

deinen Platz als Profi von morgen zu sichern.  

 

Jetzt anmelden und durchstarten: 
www.campderchamps.de

Hol dir den 
Powerboost 
für deine  
Kfz-Skills!

     Fokusthema: 

      Moderne Getriebe- 

        u
nd Klimasysteme 



  

  

02/2025



02/2025



02/2025



02/2025



02/2025



02/2025



02/2025



02/2025



02/2025



Schwäbische Waldbahn – 

Schwäbisch-Fränkischer 
Wald – 
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Ihr Auto gehört in beste 
Hände. In unsere!




